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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
16-6-2022 - 10:41 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:39.61 +0,80 A 659 35.68 1:15.83 1:57.56 2:39.61
2. Bridget Vermeer VZC 200501766 2:43.15 +0,76 B 617 35.63 1:17.04 1:59.57 2:43.15
3. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 2:45.73 +0,79 B 589 37.39 1:19.45 2:02.64 2:45.73
4. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:47.05 +0,77 R 575 36.20 1:18.46 2:02.71 2:47.05
5. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:47.21 +0,75 R 573 37.82 1:21.07 2:04.75 2:47.21
6. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:48.37 +0,74 562 37.31 1:20.09 2:04.45 2:48.37
7. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:48.61 +0,76 559 37.08 1:20.08 2:03.87 2:48.61
8. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:51.56 +0,76 531 38.27 1:21.86 2:06.50 2:51.56
9. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:52.93 +0,69 518 37.87 1:21.87 2:07.53 2:52.93

10. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:56.74 +0,69 485 38.86 1:24.52 2:11.08 2:56.74
11. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 2:57.10 +0,70 482 38.57 1:24.12 2:10.55 2:57.10
12. Eline van Unen Deltasteur 200600520 3:04.43 +0,77 427 41.01 1:27.62 2:15.65 3:04.43

Senioren 1 en 2

1. Anna van Droffelaar PSV 200400258 2:36.55 +0,66 A 699 35.27 1:15.04 1:55.39 2:36.55
2. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:36.62 +0,69 A 698 34.61 1:13.65 1:55.10 2:36.62
3. Jade Geurts WVZ 200402278 2:43.89 +0,65 B 609 35.94 1:16.99 1:59.71 2:43.89
4. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 2:44.48 +0,72 B 602 36.63 1:18.11 2:00.98 2:44.48
5. Inge Koekoek DWK 200401648 2:45.65 +0,76 B 590 37.46 1:19.43 2:01.89 2:45.65
6. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:48.15 +0,88 564 38.44 1:20.94 2:04.32 2:48.15
7. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:49.92 +0,80 546 38.37 1:21.12 2:04.90 2:49.92
8. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 200400578 2:50.10 +0,75 545 37.56 1:19.86 2:04.28 2:50.10
9. Kim de Jong De Columbiaan 200301026 2:57.34 +0,80 481 38.40 1:22.89 2:09.27 2:57.34

10. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:59.54 +0,72 463 39.26 1:24.76 2:11.92 2:59.54
11. Sanne Lukken PSV 200400030 2:59.65 +0,77 462 39.05 1:23.84 2:10.80 2:59.65

Senioren Open

1. Anna van Droffelaar PSV 200400258 2:36.55 +0,66 A 699 35.27 1:15.04 1:55.39 2:36.55
2. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 2:36.62 +0,69 A 698 34.61 1:13.65 1:55.10 2:36.62
3. K. Jansen van Galen PSV 200201594 2:37.39 +0,71 A 688 36.12 1:16.05 1:56.30 2:37.39
4. Robin Goossens Nuenen 200003128 2:39.13 +0,81 A 665 35.53 1:16.29 1:57.86 2:39.13
5. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 2:39.61 +0,80 A 659 35.68 1:15.83 1:57.56 2:39.61
6. M. Schothans De Dinkel 200002416 2:40.22 +0,74 A 652 36.88 1:18.21 1:59.54 2:40.22
7. V. van den Bogert Hieronymus 200102138 2:40.24 +0,74 A 652 36.36 1:17.16 1:58.74 2:40.24
8. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 200105062 2:40.28 +0,68 A 651 35.10 1:16.05 1:58.48 2:40.28
9. Bridget Vermeer VZC 200501766 2:43.15 +0,76 B 617 35.63 1:17.04 1:59.57 2:43.15

10. Jade Geurts WVZ 200402278 2:43.89 +0,65 B 609 35.94 1:16.99 1:59.71 2:43.89
11. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 2:44.48 +0,72 B 602 36.63 1:18.11 2:00.98 2:44.48
12. Inge Koekoek DWK 200401648 2:45.65 +0,76 B 590 37.46 1:19.43 2:01.89 2:45.65
13. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 2:45.73 +0,79 B 589 37.39 1:19.45 2:02.64 2:45.73
14. Kim Vos SBC2000 200000990 2:46.17 +0,66 B 584 36.60 1:18.95 2:02.88 2:46.17
15. Chantalle Zijderveld ZPC AMERSFOORT 200000702 SB9 2:46.59 +0,63 B 580 1204 37.22 1:19.30 2:02.69 2:46.59
16. Angelique van Vark WIDEX GZC DONK 199701478 2:46.74 +0,59 B 578 37.71 1:20.37 2:03.70 2:46.74
17. Kim Oudendijk DAW 200600964 2:47.05 +0,77 R 575 36.20 1:18.46 2:02.71 2:47.05
18. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:47.21 +0,75 R 573 37.82 1:21.07 2:04.75 2:47.21
19. Nieke Dovic PSV 200700238 2:48.01 +0,76 565 37.21 1:19.99 2:03.41 2:48.01
20. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:48.15 +0,88 564 38.44 1:20.94 2:04.32 2:48.15
21. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:48.37 +0,74 562 37.31 1:20.09 2:04.45 2:48.37
22. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:48.61 +0,76 559 37.08 1:20.08 2:03.87 2:48.61
23. Zanthe Janssen PSV 200201786 2:48.92 +0,72 556 38.60 1:21.51 2:04.78 2:48.92
24. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 2:49.06 +0,76 555 38.36 1:21.15 2:05.08 2:49.06
25. Anastasia Renssen TRB-RES 200202588 2:49.42 +0,58 551 36.86 1:20.07 2:04.83 2:49.42
26. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:49.92 +0,80 546 38.37 1:21.12 2:04.90 2:49.92
27. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 200400578 2:50.10 +0,75 545 37.56 1:19.86 2:04.28 2:50.10
28. Esther Tiemersma Nayade 200202962 2:51.10 +0,69 535 38.86 1:22.86 2:06.96 2:51.10
29. Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528 2:51.56 +0,76 531 38.27 1:21.86 2:06.50 2:51.56
30. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 2:52.93 +0,69 518 37.87 1:21.87 2:07.53 2:52.93
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

31. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:53.16 +0,78 516 40.02 1:23.45 2:08.47 2:53.16
32. Lotte Middelbos De Schotejil 199900680 2:53.26 +0,78 515 39.25 1:24.48 2:08.87 2:53.26
33. Annique Rupke WVZ 200700876 2:54.59 +0,81 504 37.97 1:21.95 2:07.61 2:54.59
34. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:56.74 +0,69 485 38.86 1:24.52 2:11.08 2:56.74
35. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 2:57.10 +0,70 482 38.57 1:24.12 2:10.55 2:57.10
36. Kim de Jong De Columbiaan 200301026 2:57.34 +0,80 481 38.40 1:22.89 2:09.27 2:57.34
37. Norah Dillen PSV 200804512 2:57.93 +0,77 476 39.88 1:24.75 2:11.39 2:57.93
38. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:59.54 +0,72 463 39.26 1:24.76 2:11.92 2:59.54
39. Sanne Lukken PSV 200400030 2:59.65 +0,77 462 39.05 1:23.84 2:10.80 2:59.65
40. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 200701690 3:00.47 +0,72 456 39.45 1:24.30 2:11.59 3:00.47
41. Eline van Unen Deltasteur 200600520 3:04.43 +0,77 427 41.01 1:27.62 2:15.65 3:04.43
NG Joyce Kuipers Orca 200103426


